Российская  Федерация

Змеиногорский районный Совет депутатов

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

 14.03.2019                                                      №26                                                      г. Змеиногорск
О преобразовании административно-территориальных образований Никольский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края и Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края

Рассмотрев решения Совета депутатов Никольского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 12.03.2019 №7 «О преобразовании муниципальных образований Никольский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края путем их объединения» и Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 12.03.2019 № 9 «О преобразовании муниципальных образований Никольский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края путем их объединения», в соответствии с пунктом 8 статьи 25 Устава муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Поддержать ходатайства Совета депутатов Никольского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края и Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края о преобразовании административно-территориальных образований Никольский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края и Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края путем их объединения в административно-территориальное образование Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края с административным центром в селе Кузьминка.

2. Направить настоящее решение в Алтайское краевое Законодательное Собрание.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Змеиногорский вестник» и обнародовать на официальном сайте Администрации Змеиногорского района Алтайского края.

Глава Змеиногорского района                                                                                 П.Н.Остапченко
Заключение

по преобразованию административно-территориальных образований Никольский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края
и Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края

Змеиногорский районный Совет депутатов Алтайского края поддерживает ходатайства Совета депутатов Никольского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края и Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края о преобразовании административно-территориальных образований Никольский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края и Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края путем их объединения в административно-территориальное образование Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края с административным центром в селе Кузьминка.

Глава Змеиногорского района                                                         П.Н. Остапченко